*KREDS

Kreds Administration F.M.B.A

Budget 2022

Indtaegter

nr.
1
2
3
4
5
6
7
8

Medlemsbidrag

- H/F Mozart (1.4.2016, 76 haver)

- Kunstforeningen af 14. august (1.4.2017)

- H/F Kalvebod (1.3.2020, 90 haver)

- H/F Sommerbyen Ejbyvaenge (1.4.2020, 274 haver)
- AHF Bachersminde (1.12.2020, 70 haver)

- H/F Harrestrup (1.7.2021, 23 haver)

- H/F Hvilen (1.10.2021, 229 haver)

- H/F Islevdal (1.1.2022, 33 haver)

Indtaegteri alt

Udgifter

Bestyrelsesgodtggrelse
Hjemmeside (domaene, support)
Bestyrelsesmg@der og GF
Bestyrelsesforsikring
Professionel ansvarsforsikring

It (office 365)

Kgrsel og udlaeg

Bank og Danlgn gebyr

@vrige

Udgifter i alt

Resultat
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2.000
5.000
3.000

28.000
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1.300
13.000
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29.850

-1.850

Forslag til regulering af
medlemsbidrag
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